
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 60/2018                                   Zpracoval : Nosek M.           Dne: 25.1.  2018

Věc :   Nové byty v Miletíně

V minulých dnech se opět po Miletíně rozjela zaručená informace, že z domu po výrobě
vánočních ozdob firma Janák v ulici Komenského  bude dům pro nepřízpusobivé občany
atd. Je to jeden z dalších nesmyslů a drbů. Tento dům zakoupila soukromá společnsot a na
jaře  začne  dům rekonstruovat.   Vznikne  zde  osm bytů,  které  již  nyní  nabízí  k  prodeji.
Nejedná  se  o  žádný nájemní  dům pro  sociálně  slabé  nebo  nepřízpusobivé.  Byty  se  již
rozprodávají a vzhledem k cenám se skutečně nejedná o bydlení pro nepřízpusobivé.

                

                                                                   Nosek Miroslav                                                                    

                                                             starosta města Miletín


